



Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Brtník

Č.j.: MUKV 14192/2022 VYST
SPIS. ZN.: MUKV - S 3667/2022 VYST/Br
POČET LISTŮ: 1
POČET PŘÍLOH: 0
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0
VYŘIZUJE: Vladimír Brtník
TEL.: 315 739 957
E-MAIL: vladimir.brtnik@mestokralupy.cz
DATUM: 15.02.2022



Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Městský úřad v Kralupech nad Vltavou obdržel dne 01.02.2022 žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žadatel se domáhá poskytnutí informace týkající se reklamní plochy na pozemku, parc. č. 153/33, katastrální území Lobeček.

1. Má tato stavba platné povolení na stavbu?
2. Kdy bylo vydáno povolení na stavbu ?
3. Kdy vyprší povolení pro tuto stavbu, případně kdy toto povolení vypršelo?

K této žádosti sdělujeme:

Vaše otázky:

ad. 1)

Na stavbu bylo vydáno stavební povolení, které vydal MěÚ Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby pod č.j. VÚP – 332.6/995/92Ně dne 23.03.1992

ad. 2)

23.03.1992

ad. 3)

Stavební povolení není limitováno žádným termínem (jak uvádíte „vypršením“)

„otisk razítka“

Městský úřad v Kralupech nad Vltavou
Stavební úřad
Palackého nám. 1
278 01 Kralupy nad Vltavou

Jiří Polák
vedoucí stavebního úřadu